
Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 OL Základní škola, Dětský domov a Školní 

jídelna Litovel

Nákup konvektomatu V roce 2020 končí odpisování 

původního konvektomatu. 

Průměrná životnost 

konvektomatu je 10 let. Z důvodu 

častého používání ve školní 

jídelně se očekává ukončení jeho 

funkčnosti.

I 260 000 0 260 000 0 Schváleno v 

ZOK 

22.2.2021

260 000 0 260 000 0

260 000 0 260 000 0SOUČET CELKEM 0

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

Fond 

investic

Pořízení hmotného majetku a nehmotného majetku nad 200 tis. včetně DPH

0

SOUČET 0

Rada Olomouckého kraje 15.3. 2021

5.2. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021  Strana 4 (celkem 63)



Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 PR Střední škola, Základní škola a Mateřská 

škola Lipník nad Bečvou, Osecká 301

Rekonstrukce kotelny - výměna 

plynových kotlů ve staré budově

Jedná se o rekonstrukci kotelny - 

výměnu plynových kotlů v kotelně 

ve staré budově školy z důvodu 

poruchovosti a stáří.

I 514 000 0 514 000 0 Schváleno v 

ZOK 

22.2.2021

514 000 0 514 000 0

514 000 0 514 000 0SOUČET CELKEM 0

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

Fond 

investic

Opravy a investice nemovitého majetku nad 500 tis. Kč včetně DPH

0

SOUČET 0

Rada Olomouckého kraje 15.3. 2021

5.2. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021  Strana 5 (celkem 63)



Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 SU Střední škola, Základní škola, Mateřská 

škola a Dětský domov Zábřeh

Výměna myčky nádobí Výměna stávající myčky nádobí 

FAGOR (datum pořízení 

20.12.2006) z důvodu velmi 

špatného stavu (nefunguje).

Myčka nádobí se používá ve 

školní kuchyni. Myčku nádobí 

pořídí PO z fondu investic.

I 250 000 0 0 0

250 000 0 0 0

250 000 0 0 0SOUČET CELKEM 250 000

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

Fond 

investic

Pořízení hmotného majetku a nehmotného majetku nad 200 tis. včetně DPH

250 000

SOUČET 250 000

Rada Olomouckého kraje 15.3. 2021

5.2. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021  Strana 6 (celkem 63)



Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 JE Základní škola a Mateřská škola Jeseník, 

Fučíkova 312

Oprava střechy Rudná Znovuupevnění uvolněné krytiny 

na celé střeše - původní 

spojovací materiál vlivem 

opotřebení již neplní svou funkci. 

Nutné nátěry pozinkovaných 

klempířských prvků - úžlabí, 

střešních výlezů, oplechování 

komínů.

O 132 000 0 132 000 0 Schváleno v 

ZOK 

22.2.2021

132 000 0 132 000 0

132 000 0 132 000 0SOUČET CELKEM 0

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

Fond 

investic

Opravy a investice nemovitého majetku od 100 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

0

SOUČET 0

Rada Olomouckého kraje 15.3. 2021

5.2. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021  Strana 7 (celkem 63)



Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 PV Gymnázium Jiřího Wolkera, Prostějov, 

Kollárova 3

Oprava hlavních rozvodů vody - 

havarijní stav

Potrubí je v takovém stavu, takže 

pravidelně dochází  k prasknutí a 

zaplavení sklepních prostor školy.

O 180 000 0 180 000 0 Schváleno v 

ZOK 

22.2.2021

180 000 0 180 000 0

180 000 0 180 000 0SOUČET CELKEM 0

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

Fond 

investic

Opravy a investice nemovitého majetku od 100 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

0

SOUČET 0

Rada Olomouckého kraje 15.3. 2021

5.2. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021  Strana 8 (celkem 63)



Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce

Inv

est

ice

/op

rav

a

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 SU Gymnázium, Šumperk, Masarykovo 

náměstí 8

Konvektomat Stávající konvektomat z roku 

2004 je již v současné době na 

hranici životnosti. Pokud 

nenastane havárie, plánujeme 

jeho výměnu za nový stroj v roce 

2021. Nový stroj bude mít lepší 

varné funkce a časové ovládání. 

I 310 000 0 200 000 0 Schváleno v 

ZOK 

22.2.2021

310 000 0 200 000 0

310 000 0 200 000 0SOUČET CELKEM 110 000

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

Fond 

investic

Pořízení hmotného majetku a nehmotného majetku nad 200 tis. včetně DPH

110 000

SOUČET 110 000

Rada Olomouckého kraje 15.3. 2021

5.2. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021  Strana 9 (celkem 63)



Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 SU Vyšší odborná škola a Střední průmyslová 

škola, Šumperk, Gen. Krátkého 1  

Pořízení elektrického varného 

kotle pro kuchyň DM

Pořízení elektrického varného 

kotle 150 lt pro kuchyň na Domov 

mládeže, U Sanatoria 1. Stávající 

zařízení je již nevyhovující 

(prasklá hlavní nádoba).

I 130 000 0 0 0 Převod z FR 

do FI 130 tis. 

Kč

130 000 0 0 0

130 000 0 0 0SOUČET CELKEM 130 000

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

Fond 

investic

Pořízení hmotného majetku od 100 tis. Kč do 200 tis. Kč včetně DPH a pořízení nehmotného majetku od 100 tis. Kč do 200 tis. Kč včetně DPH

130 000

SOUČET 130 000

Rada Olomouckého kraje 15.3. 2021

5.2. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021  Strana 10 (celkem 63)



Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 SU Střední odborná škola, Šumperk, 

Zemědělská 3

Výměna nákladního výtahu ve 

školní kuchyni

Stávající nákladní výtah není 

určený pro přepravu osob, je 

určený pro přepravu zboží ve 

školní kuchyni. Výtahové zařízení 

je zastaralé, uvedené do provozu 

v roce 1984 dle ČSN EN platných 

v době realizace. V současné 

době jeho provoz neodpovídá 

platným normám ČSN EN. V 

provozu je 36 let, míra opotřebení 

je značná, je nutná četnost oprav. 

Nevyhovuje již z hlediska 

bezpečnosti a spolehlivosti 

provozu, hrozí provozní rizika v 

důsledku každodenní frekvence 

používání. Servisní technik 

doporučuje výměnu.

O 829 000 0 829  000 0 Cena 

uvedena vč. 

DPH. Škola 

nemá 

finanční 

prostředky na 

výměnu 

výtahu.

Schváleno v 

ZOK 

22.2.2021

829 000 0 829 000 0

829 000 0 829 000 0SOUČET CELKEM 0

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

Fond 

investic

Opravy a investice nemovitého majetku nad 500 tis. Kč včetně DPH

0

SOUČET 0

Rada Olomouckého kraje 15.3. 2021

5.2. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021  Strana 11 (celkem 63)



Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 JE Střední průmyslová škola Jeseník Oprava odsávání kovářských 

výhní

Předmětem revitalizace je 

náhrada stávajících ventilátorů 

kovářské výhně, jedná se o 

demontáž stávajících ventilátorů, 

úpravu potrubí odkouření, 

instalace nových ventilátorů na 

ústí stávajících komínů, montáž 

elektroinstalace. 

O 134 000 0 0 0

2 JE Střední průmyslová škola Jeseník Vybudování odborné učebny 

pro učební obor Elektrikář

Pro nově vyučovaný učební obor 

Elektrikář potřebujeme vybudovat 

odbornou učebnu na úseku OV. 

Budou vytvořeny 2 montážní 

stěny včetně kompletní 

elektroinstalace a osvětlení. 

Dojde k napojení budoucích 12 

pracovních stolů na zdroj el. 

energie včetně jištění a ovládání. 

Jsou nutné opravy a výmalby 

stávajícíh poškozených zdí 

učebny.

I 131 000 0 0 0

265 000 0 0 0

265 000 0 0 0SOUČET CELKEM 265 000

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

Fond 

investic

Opravy a investice nemovitého majetku od 100 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

134 000

131 000

SOUČET 265 000

Rada Olomouckého kraje 15.3. 2021

5.2. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021  Strana 12 (celkem 63)



Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce

Inv

est

ice

/op

rav

a

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 OL Obchodní akademie, Olomouc, tř. 

Spojenců 11

Vydláždění školního dvora Školní dvůr není možné z 

bezpečnostních důvodů používat, 

betonový povrch je poškozený a 

popraskaný, hrozí nebezpečí 

úrazu. 

V případě opravy by mohl být 

dvůr používán žáky i učiteli k 

odpočinku i školním akcím. 

V únoru 2019 byla zpracována 

projektová dokumentace na 

vydláždění školního dvora, 

uhrazená z Fondu investic.

I 369 000 0 369 000 0 ZOK 22. 2. 

2021

369 000 0 369 000 0

1 OL Obchodní akademie, Olomouc, tř. 

Spojenců 11

Myčka nádobí - výdejna stravy Nahrazení původní myčky 

nádobí, pořízení v roce 1998 - 

myčka je poruchová, s vysokou 

spotřebou energie.

Po rekonstrukci výdejny stravy v 

roce 2020 na výdej dvou jídel 

předpokládáme zvýšený zájem 

strávníků, současná myčka 

nádobí nebude vyhovovat 

potřebám provozu výdejny. 

I 236 000 0 236 000 0 Schváleno v 

ZOK 

22.2.2021

236 000 0 236 000 0

605 000 0 605 000 0

Pořízení hmotného majetku a nehmotného majetku nad 200 tis. včetně DPH

0

SOUČET 0

SOUČET CELKEM 0

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

Fond 

investic

Opravy a investice nemovitého majetku od 100 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

0

SOUČET 0

Rada Olomouckého kraje 15.3. 2021

5.2. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021  Strana 13 (celkem 63)



Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 OL Střední zdravotnická škola a Vyšší 

odborná škola zdravotnická Emanuela 

Pöttinga a Jazyková škola s právem státní 

jazykové zkoušky Olomouc

Výměna kanalizačních a 

vodovodních potrubí budov 

Pöttingova - část 6

poslední etapa výměny 

stávajících rozvodů vody a jejich 

napojení na kanalizační síť 

(stávající rozvody jsou zastaralé, 

jejich stáří je cca 50 let)

O 150 000 0 150 000 0 ZOK 22. 2. 

2021

150 000 0 150 000 0

1 OL Střední zdravotnická škola a Vyšší 

odborná škola zdravotnická Emanuela 

Pöttinga a Jazyková škola s právem státní 

jazykové zkoušky Olomouc

Myčka pro školní jídelnu dle odborného posudku v roce 

2021 dojde k ukončení životnosti 

stávající myčky v prostorách 

školní kuchyně, bude nutné 

zakoupit myčku, která ji nahradí; 

funkčnost myčky ve školní 

kuchyni je nezbytná pro provoz 

školní kuchyně, bez tohoto 

zařízení není možné provozně 

zajistit vaření ani výdej obědů 

strávníkům

I 620 000 0 620 000 0 Schváleno v 

ZOK 

22.2.2021

620 000 0 620 000 0

770 000 0 770 000 0

Pořízení hmotného majetku a nehmotného majetku nad 200 tis. včetně DPH

0

SOUČET 0

SOUČET CELKEM 0

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

Fond 

investic

Opravy a investice nemovitého majetku od 100 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

0

SOUČET 0

Rada Olomouckého kraje 15.3. 2021

5.2. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021  Strana 14 (celkem 63)



Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 SU Střední zdravotnická škola, Šumperk, 

Kladská 2

Konvektomat Nákup nového konvektomatu do 

školní kuchyně-na 11 plechů.

I 230 000 0 115 000 0 Schváleno v 

ZOK 

22.2.2021,  

Posílení RF 

z FI 115 tis. 

Kč 
230 000 0 115 000 0

230 000 0 115 000 0SOUČET CELKEM 115 000

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

Fond 

investic

Pořízení hmotného majetku a nehmotného majetku nad 200 tis. včetně DPH

115000

SOUČET 115 000

Rada Olomouckého kraje 15.3. 2021

5.2. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021  Strana 15 (celkem 63)



Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce

Inv

est

ice

/op

rav

a

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 PV Střední odborná škola Prostějov Oprava stupaček a podlah Oprava stupaček a podlah se 

bude konkrétně týkat stupačky 

uprostřed budovy, která prochází 

učebnami č. 8, č. 22 a č. 34. 

Podlahy v učebnách č. 22 a č. 34 

bude nutné následně opravit.

O 380 000 0 180 000 0 Schváleno v 

ZOK 

22.2.2021

380 000 0 180 000 0

380 000 0 180 000 0SOUČET CELKEM 200 000

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

Fond 

investic

Opravy a investice nemovitého majetku od 100 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

200 000

SOUČET 200 000

Rada Olomouckého kraje 15.3. 2021

5.2. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021  Strana 16 (celkem 63)



Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 OL Základní umělecká škola Iši Krejčího 

Olomouc, Na Vozovce 32

Nákup piana PETROF P125 M1 

z daru Nadace Karel Komárek 

Family Foundation

Nákup piana značky PETROF 

P125 M1 do sálu odloučeného 

pracoviště Jílová 43a, Olomouc.

I 219 000 0 0 219 000 Nadační 

příspěvek ve 

formě 

pěněžních 

prostřtedků z 

Nadace Karla 

Komárka
219 000 0 0 219 000

219 000 0 0 219 000SOUČET CELKEM 0

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

Fond 

investic

Pořízení hmotného majetku a nehmotného majetku nad 200 tis. včetně DPH

0

SOUČET 0

Rada Olomouckého kraje 15.3. 2021

5.2. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021  Strana 17 (celkem 63)



Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka*

1 OL Dětský domov Šance, Olomouc Výměna výtahu výměna kabiny výtahu a  celková 

rekonstrukce  - výtah je v 

havarijním stavu. Firma Otis dodá 

odborné posouzení výtahu.   

I 1 500 000 0 1 500 000 0

1 500 000 0 1 500 000 0

1 500 000 0 1 500 000 0SOUČET CELKEM 0

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

Fond 

investic

Opravy a investice nemovitého majetku nad 500 tis. Kč včetně DPH

0

SOUČET 0

Rada Olomouckého kraje 15.3. 2021

5.2. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021  Strana 18 (celkem 63)



Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

ROK/ZOK

Schváleno v 

ZOK 

22.2.2021

Opravy a investice nemovitého majetku nad 500 tis. Kč včetně DPH

Rada Olomouckého kraje 15.3. 2021

5.2. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021  Strana 19 (celkem 63)



Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 PR Dětský domov a Školní jídelna, Lipník nad 

Bečvou, Tyršova 772

Oprava střechy Havarijní stav, nutně vyměnit 

celou střešní krytinu

O 100 000 0 100 000 0 Schváleno v 

ZOK 

22.2.2021
100 000 0 100 000 0

100 000 0 100 000 0SOUČET CELKEM 0

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

Fond 

investic

Opravy a investice od 100 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

0

SOUČET 0

Rada Olomouckého kraje 15.3. 2021

5.2. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021  Strana 20 (celkem 63)



Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka*

1 JE
Vlastivědné muzeum Jesenicka, 

příspěvková organizace

Revitalizace Rytířského sálu 

Vodní tvrze

Revitalizace obnáší výměnu 

podlahové krytiny, úpravu 

poškozených omítek, 

optimalizace elektrických 

rozvodů, výměnu světel a další 

nezbytné úpravy interiéru.

I 380 000 0 380 000 0

380 000 0 380 000 0

1 JE
Vlastivědné muzeum Jesenicka, 

příspěvková organizace

Stavební úpravy WC a rozvodů 

teplé vody - realizace

Navžené toalety jsou umísteny ve 

stavajícím prostoru toalet, ale 

byla přepracována dispozice. 

Návrh splňuje požadavek muzea 

na možnost využití toalet mimo 

otvírací dobu muzea pro 

soukromé akce v tzv. Rytiřském 

sale.

I 1 100 000 0 1 100 000 0

1 100 000 0 1 100 000 0

1 480 000 0 1 480 000 0

Opravy a investice nemovitého majetku nad 500 tis. Kč včetně DPH

0

SOUČET 0

SOUČET CELKEM 0

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

Fond 

investic

Opravy a investice nemovitého majetku od 100 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

0

SOUČET 0

Rada Olomouckého kraje 15.3. 2021

5.2. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021  Strana 21 (celkem 63)



Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

ROK/ZOK

Schváleno v 

ZOK 

22.2.2021

Schváleno v 

ZOK 

22.2.2021

Opravy a investice nemovitého majetku nad 500 tis. Kč včetně DPH

Opravy a investice nemovitého majetku od 100 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

Rada Olomouckého kraje 15.3. 2021

5.2. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021  Strana 22 (celkem 63)



Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka*

1 PR
Muzeum Komenského v Přerově, 

příspěvková organizace

Oprava sociálního zařízení na 

hradě Helfštýn

Výměna zařizovacích předmětů, 

rozvodu vody, elektroinstalace, 

obkladů, zárubní. Zpracována 

projektová dokumentace.

O 1 200 000 0 1 200 000 0

1 200 000 0 1 200 000 0

1 200 000 0 1 200 000 0SOUČET CELKEM 0

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

Fond 

investic

Opravy a investice nemovitého majetku nad 500 tis. Kč včetně DPH

0

SOUČET 0

Rada Olomouckého kraje 15.3. 2021

5.2. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021  Strana 23 (celkem 63)



Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

ROK/ZOK

Schváleno v 

ZOK 

22.2.2021

Opravy a investice nemovitého majetku nad 500 tis. Kč včetně DPH

Rada Olomouckého kraje 15.3. 2021

5.2. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021  Strana 24 (celkem 63)



Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 OL Nové Zámky - poskytovatel sociálních 

služeb, příspěvková organizace

Oprava vnitřních maleb v 

budovách PO Nové Zámky - 

PSS

Pravidelná údržba vnitřních 

maleb PO Nové Zámky - PSS. 

Jedná se o opravu maleb 

stravovacího provozu v rámci 

hygienyckých předpisů a dalších 

prostor jako jsou pokoje, 

koupelny, WC, společenské 

místnosti a chodby v budovách 

příspěvkové organizace Nové 

Zámky - PSS.

O 200 000 0 200 000 0 Schváleno v 

ZOK 

22.2.2021

200 000 0 200 000 0

200 000 0 200 000 0SOUČET CELKEM 0

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

Fond 

investic

Opravy a investice nemovitého majetku od 100 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

0

SOUČET 0

Rada Olomouckého kraje 15.3. 2021

5.2. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021  Strana 25 (celkem 63)



Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

2 PR Domov "Na Zámku", příspěvková 

organizace

Malířské práce  Malba stěn, včetně oprav 

podkladu a vyspravení 

nerovností.

O 200 000 0 200 000 0 Schváleno v 

ZOK 

22.2.2021
200 000 0 200 000 0

200 000 0 200 000 0SOUČET CELKEM 0

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

Fond 

investic

Opravy a investice nemovitého majetku nad 500 tis. Kč včetně DPH

0

SOUČET 0

Rada Olomouckého kraje 15.3. 2021

5.2. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021  Strana 26 (celkem 63)



Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 PR Domov pro seniory Radkova Lhota, 

příspěvková organizace

Malířské a natěračské práce dle zpracované směrnice

- oprava malby a nátěr. rámů, 

zárubní a radiátorů

O 300 000 0 300 000 0 Schváleno v 

ZOK 

22.2.2021

300 000 0 300 000 0

300 000 0 300 000 0SOUČET CELKEM 0

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

Fond 

investic

Opravy a investice nemovitého majetku od 100 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

0

SOUČET 0

Rada Olomouckého kraje 15.3. 2021

5.2. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021  Strana 27 (celkem 63)


